CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM 
PRESTADOS NA ELABORAÇÃO DE PROJETOS TÉCNICOS DE 
ENGENHARIA, E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PUBLICAS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO GERAL DO 
MUNICIPIO DE ANTONINA DO NORTE/CE. 

R$ 37.338,00 R$ 41.739,60 

MENOR VALOR GLOBAL: R$ 37.338,00 (trinta e sete mil, trezentos e trinta e oito reais). 

Antonina do Norte - CE, 01 de dezembro de 2025. 

41-itiColtli;6 A tr) 
AN ONIO PAES DA SILVA 

Agente de Contratação 

RUA JOÃO BATISTA ARRAIS, N°08 - BAIRRO CENTRO - ANTONINA DO NORTE - CEARA - CNPJ: 
07.594.500/0001-48.